证券代码：A 股 600611          股票简称： 大众交通              编号：临 2016-035

    B 股 900903        大众 B 股

大众交通（集团）股份有限公司

关于减持部分可供出售金融资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 7 月 1 日至 9 月 22 日，大众交通（集团）股份有限公司（以下简称：

“本公司”）通过上海证券交易所股票交易系统减持了部分国泰君安的股份。累

计出售国泰君安（股票代码：601211）股票 5,000,000 股，成交金额人民币

90,655,669.24 元，成交均价 18.13 元/股。减持后本公司尚持有国泰君安股票

148,155,909 股，占国泰君安总股本的 1.94%。扣除成本、税费因素后，对本公司

2016 年净利润影响金额人民币 64,173,128.48 元。

相关财务数据未经审计，本公司提请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告

 大众交通（集团）股份有限公司

                                    2016 年 9 月 24 日